
 

 

 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 13/2017 – NO SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS 

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE, FORMATO A4, PARA A SEDE DO CRM-PR 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

  O Pregoeiro oficial do CRM-PR, no uso das suas atribuições legais,  

considerando a proposta apresentada pela licitante onde atende ao interesse da administração, 

resolve ADJUDICAR o Pregão Presencial n° 13/2017-CRM-PR, consistente na aquisição de 

papel sulfite, formato A4, para a sede do CRM-PR, ao valor unitário, por resma, de R$ 15,90 

(quinze reais e noventa centavos), totalizando R$ 15.264,00 (quinze mil, duzentos e sessenta e 

quatro reais) ano, sendo ADJUDICADA a seguinte empresa: EVOLUTION ACABAMENTOS 

GRÁFICOS LTDA ME, tudo nos termos da ata de julgamento de 27/07/2017. 

 

 

Curitiba, 27 de julho de 2017. 

 

 

 

BRUNO ROBERTO MICHNA 

Pregoeiro do CRM-PR 

 


